Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 21
15.2.2026 - 11:55

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
A kategorija

1. NIKOLIC, Aleksandar
2. PERISIC, Stefan

3. PENIC, Aleksa

4. PRIBICEVIC, Aleksa
5. ARSENIJEVIC, Milan

B kategorija

MAKSIC, Nemanja
ANDRIC, Vlado
ANDREEV, Vedran
SAVIC, Aleksandar
TOSKIC, Andrija
ZARIC, Novak
SAVKOV, Nikola
NIKOLIC, Filip
RAJCIC, Stefan

©CoNoG ~WNE

C kategorija

1. ILIEV, Leonel

2. CAKALOVSKI, Pavle
3. STEVANOVIC, Vukasin
4. POPOQV, Uros

5. DADIC, Mihael

6. PINDZO, Davud

7. MILOVIC, Vanja

8. JOTIC, Mateja

9. PRASTALO, Strahinja
10. KOSTIC, Mihailo

11. RADOVIC, Relja

12. CIRKOVIC, Lazar
13. MISIC, Janko

D kategorija

1. IVANOV, Asen

2. MILOVANOVIC, Nikola
3. KURUNCI, Mihajlo

4. JELIC, Kosta

5. LIGATA, Vedad

6. JOVANOVIC, Vuk

7. KOMAZEC, Dusan

8. SIPOSKI, Teodor

9. DJUMISIC, Damir

10. PAUNOVIC, Vasilije
11. GVERIC, Georgije
12. JOVANOVIC, Konstantin
13. MURISIC, Luka

14. CRNCEVIC, Danilo
15. RACKOQV, Milutin
DSQ RASIC, Marko

YB

07
03

07
03

08
09
08
08
08
09
08
09
09

10
10
10
11
10
11
11
10
10
11
11
11
11

12
12
12
13
13
12
12
13
13
13
13
13
12
13
13
12

Novi Beograd 011
Tri Delfina

Sveti Nikola
Olymp, BL

Novi Beograd 011

Novi Sad

Plivacki klub Kantrida
Skopje

Novi Beograd 011
Partizan

Panta Rei

11. April

Tas 011

BPK

Skopje

Partizan

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Plivacki klub Kantrida
GKVS Sarajevo, SA
BPK

Tas 011

Novi Beograd 011
Plavi Talas

Novi Sad

Crvena Zvezda

Tas 011

Skopje

Partizan
Vojvodina

Sveti Nikola
GKVS Sarajevo, SA
Novi Beograd 011
Plavi Talas
Vojvodina

Olymp, BL

BPK

Olymp, BL
Crvena Zvezda
Tas 011

Olymp, BL

Tas 011

Sigma

Time

25.35
27.60
27.81
27.83
28.59

25.15
26.33
26.63
26.81
29.39
30.48
30.69
31.15
31.48

26.75
28.01
29.80
30.54
30.57
30.90
32.21
32.61
33.72
33.89
36.00
37.65
50.52

29.10
29.60
31.05
31.19
31.95
34.56
34.84
34.96
35.10
35.95
36.08
37.04
39.64
41.09
55.66

Pts

677
525
513
512
472

694
605
584
573
435
390
382
365
354

577
502
417
387
386
374
330
318
288
283
236
206

85

448
425
368
364
338
267
261
258
255
237
235
217
177
159

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 21, Men, 50m Butterfly

E kategorija
1. IVANKOVIC, Nikola 14  Mornar 3585 239
2. IVANOV, Damjan 15  Skopje 35.88 239
3. ELCIC, Uros 14  Mornar 36.01 236
4. KULUNDZIC, Petar 14  Plavi Talas 37.28 213
5. DJUMISIC, Denis 15 Olymp, BL 38.07 200
6. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 38.27 197
7. JANKOVIC, Vukasin 14  Mornar 3851 193
8. OSKORUSH, Juraj 14  Skopje 38.62 191
9. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Mornar 3945 179
10. MIHAJLOVIC, Vuk 15  Novi Beograd 011 39.81 175
11. PERISIC, Stefan 15 Novi Sad 4056 165
12. TOMASEVSKI, Nikolaj 17  Novi Sad 41.02 160
13. IVANKOVIC, Ognjen 15  Vojvodina 4139 155
14. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 42,66 142
15. PAVIC, Stefan 14  Olymp, BL 43.15 137
16. JORGACEVIC, Andrej 14  Plavi Talas 4465 124
17. MILEVSKI, David 14  SC Beta Sharks Skopje 4479 122
18. SABADOS, Maksim 14  Novi Sad 4495 121
19. KONSTANTINOQVIC, Dusan 15  Novi Sad 45,07 120
20. TASIC, Mihailo 16  Mornar 46.38 110
21. SAVANOVIC, Andrija 16  Novi Sad 48.27 98
22. JEVIC, Dusan 15  Novi Sad 49.11 93
23. BOGOJEVIC, Pavle 14  Novi Sad 49.36 91
24. ZUBOVIC, Branislav 14  Novi Sad 49.43 91
25. PEJCINOVIC, Mihajlo 17  Mornar 49.65 90
26. INJAC, llija 16  Mornar 50.44 86
27. MARKOVIC, Aleksa 15 Novi Sad 50.51 85
28. MARINKOV, Vuk 14  Novi Sad 50.64 85
29. JOVANOVIC, Uros 16  Mornar 50.66 84
30. CALE, Matija 16  Novi Sad 51.96 78
31. BAKARIC, Bogdan 16  Novi Sad 52.03 78
32. RISTIC, Vukasin 15  Mornar 55.26 65
33. DANILIN, Arsenij 16  Novi Sad 56.18 62

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.2.2026 22:10 - Page 2



