

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd  
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 21 Men, 50m Butterfly Open  
15.2.2026 - 11:55 Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
<b>A kategorija</b>				
1.	07	NIKOLIC, Aleksandar Novi Beograd 011	<b>25.35</b>	677
2.	03	PERISIC, Stefan Tri Delfina	<b>27.60</b>	525
3.	04	PENIC, Aleksa Sveti Nikola	<b>27.81</b>	513
4.	07	PRIBICEVIC, Aleksa Olymp, BL	<b>27.83</b>	512
5.	03	ARSENIJEVIC, Milan Novi Beograd 011	<b>28.59</b>	472
<b>B kategorija</b>				
1.	08	MAKSIC, Nemanja Novi Sad	<b>25.15</b>	694
2.	09	ANDRIC, Vlado Plivacki klub Kantrida	<b>26.33</b>	605
3.	08	ANDREEV, Vedran Skopje	<b>26.63</b>	584
4.	08	SAVIC, Aleksandar Novi Beograd 011	<b>26.81</b>	573
5.	08	TOSKIC, Andrija Partizan	<b>29.39</b>	435
6.	09	ZARIC, Novak Panta Rei	<b>30.48</b>	390
7.	08	SAVKOV, Nikola 11. April	<b>30.69</b>	382
8.	09	NIKOLIC, Filip Tas 011	<b>31.15</b>	365
9.	09	RAJCIC, Stefan BPK	<b>31.48</b>	354
<b>C kategorija</b>				
1.	10	ILIEV, Leonel Skopje	<b>26.75</b>	577
2.	10	CAKALOVSKI, Pavle Partizan	<b>28.01</b>	502
3.	10	STEVANOVIC, Vukasin Crvena Zvezda	<b>29.80</b>	417
4.	11	POPOV, Uros Crvena Zvezda	<b>30.54</b>	387
5.	10	DADIC, Mihael Plivacki klub Kantrida	<b>30.57</b>	386
6.	11	PINDZO, Davud GKVS Sarajevo, SA	<b>30.90</b>	374
7.	11	MILOVIC, Vanja BPK	<b>32.21</b>	330
8.	10	JOTIC, Mateja Tas 011	<b>32.61</b>	318
9.	10	PRASTALO, Strahinja Novi Beograd 011	<b>33.72</b>	288
10.	11	KOSTIC, Mihailo Plavi Talas	<b>33.89</b>	283
11.	11	RADOVIC, Relja Novi Sad	<b>36.00</b>	236
12.	11	CIRKOVIC, Lazar Crvena Zvezda	<b>37.65</b>	206
13.	11	MISIC, Janko Tas 011	<b>50.52</b>	85
<b>D kategorija</b>				
1.	12	IVANOV, Asen Skopje	<b>29.10</b>	448
2.	12	MILOVANOVIC, Nikola Partizan	<b>29.60</b>	425
3.	12	KURUNCI, Mihajlo Vojvodina	<b>31.05</b>	368
4.	13	JELIC, Kosta Sveti Nikola	<b>31.19</b>	364
5.	13	LIGATA, Vedad GKVS Sarajevo, SA	<b>31.95</b>	338
6.	12	JOVANOVIC, Vuk Novi Beograd 011	<b>34.56</b>	267
7.	12	KOMAZEC, Dusan Plavi Talas	<b>34.84</b>	261
8.	13	SIPOSKI, Teodor Vojvodina	<b>34.96</b>	258
9.	13	DJUMISIC, Damir Olymp, BL	<b>35.10</b>	255
10.	13	PAUNOVIC, Vasilije BPK	<b>35.95</b>	237
11.	13	GVERIC, Georgije Olymp, BL	<b>36.08</b>	235
12.	13	JOVANOVIC, Konstantin Crvena Zvezda	<b>37.04</b>	217
13.	12	MURISIC, Luka Tas 011	<b>39.64</b>	177
14.	13	CRNCEVIC, Danilo Olymp, BL	<b>41.09</b>	159
15.	13	RACKOV, Milutin Tas 011	<b>55.66</b>	64
DSQ	12	RASIC, Marko Sigma		

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd  
Beograd, 14. - 15.2.2026

---

Event 21, Men, 50m Butterfly

E kategorija

1.	IVANKOVIC, Nikola	14	Mornar	<b>35.85</b>	239
2.	IVANOV, Damjan	15	Skopje	<b>35.88</b>	239
3.	ELCIC, Uros	14	Mornar	<b>36.01</b>	236
4.	KULUNDZIC, Petar	14	Plavi Talas	<b>37.28</b>	213
5.	DJUMISIC, Denis	15	Olymp, BL	<b>38.07</b>	200
6.	MILOVANOVIC, Viktor	15	Partizan	<b>38.27</b>	197
7.	JANKOVIC, Vukasin	14	Mornar	<b>38.51</b>	193
8.	OSKORUSH, Juraj	14	Skopje	<b>38.62</b>	191
9.	JAKOVLJEVIC, Jakov	17	Mornar	<b>39.45</b>	179
10.	MIHAJLOVIC, Vuk	15	Novi Beograd 011	<b>39.81</b>	175
11.	PERISIC, Stefan	15	Novi Sad	<b>40.56</b>	165
12.	TOMASEVSKI, Nikolaj	17	Novi Sad	<b>41.02</b>	160
13.	IVANKOVIC, Ognjen	15	Vojvodina	<b>41.39</b>	155
14.	PANTELIC, Vukasin	15	Novi Beograd 011	<b>42.66</b>	142
15.	PAVIC, Stefan	14	Olymp, BL	<b>43.15</b>	137
16.	JORGACEVIC, Andrej	14	Plavi Talas	<b>44.65</b>	124
17.	MILEVSKI, David	14	SC Beta Sharks Skopje	<b>44.79</b>	122
18.	SABADOS, Maksim	14	Novi Sad	<b>44.95</b>	121
19.	KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Novi Sad	<b>45.07</b>	120
20.	TASIC, Mihailo	16	Mornar	<b>46.38</b>	110
21.	SAVANOVIC, Andrija	16	Novi Sad	<b>48.27</b>	98
22.	JEVIC, Dusan	15	Novi Sad	<b>49.11</b>	93
23.	BOGOJEVIC, Pavle	14	Novi Sad	<b>49.36</b>	91
24.	ZUBOVIC, Branislav	14	Novi Sad	<b>49.43</b>	91
25.	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Mornar	<b>49.65</b>	90
26.	INJAC, Ilija	16	Mornar	<b>50.44</b>	86
27.	MARKOVIC, Aleksa	15	Novi Sad	<b>50.51</b>	85
28.	MARINKOV, Vuk	14	Novi Sad	<b>50.64</b>	85
29.	JOVANOVIC, Uros	16	Mornar	<b>50.66</b>	84
30.	CALE, Matija	16	Novi Sad	<b>51.96</b>	78
31.	BAKARIC, Bogdan	16	Novi Sad	<b>52.03</b>	78
32.	RISTIC, Vukasin	15	Mornar	<b>55.26</b>	65
33.	DANILIN, Arsenij	16	Novi Sad	<b>56.18</b>	62